עידן רוטבם - ז"ל
בית המשפט המחוזי בירושלים

[25.06.2024]
לפני כבוד השופטת פנינה נויבירט

גזר דין - נאשם 1
א. רקע כללי

1. נאשם 1 (להלן: "הנאשם") הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון, לאחר ניהול חלקי של הוכחות, בארבע
עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973

(להלן - פקודת הסמים). הסדר הטיעון לא כלל הסכמות לעניין העונש. הנאשם הוכרז כסוחר סמים.
2. עיקר עובדות החלק הכללי של כתב האישום המתוקן - נ.פ. 321-20 שימש במועדים הרלוונטיים לכתב האישום
כסוכן מטעם משטרת ישראל. בין הסוכן לבין הנאשם היכרות של כשנה וחצי עובר למתואר בכתב האישום.

הקנס ישולם עד ליום 1.12.24.

31. אני מורה על השמדת כל הסמים שנתפסו במסגרת פרשה זו בידי משטרת ישראל, וכן על חילוט הציוד שנתפס על
ידי משטרת ישראל אצל הנאשם, וששימש את הנאשם בביצוע העבירות, לרבות הסך הכספי של 4,200 ₪ ויתרות

הזכות בחשבון הבנק שנתפסו במועד המעצר.
ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, בהעדר הצדדים.